



Przysięga Braterstwa Europejskiego



My Alessandro Palombi i Józef Gruszczyk Burmistrzowie Gmin: Palombara Sabina (Włochy) i Ostrów Lubelski (Rzeczpospolita Polska)

Wybrani w wolnych wyborach przez naszych obywateli.

Pewni, tego że zaspokajamy głębokie aspiracje i rzeczywiste potrzeby naszych obywateli.

Wiedząc, że nasza cywilizacja i nasze narody mają swoje korzenie w starożytnych gminach i że wolność jest dla nich pierwszą wartością, która zdobyli, a później stała się ona podstawą autonomii lokalnej.

Uważając, że dzieło historii będzie się dokonywać w świecie prawdziwie ludzkich wartości tylko tyle, o ile wolni ludzie będą żyć w wolnych miastach i gminach

Przekonani o potrzebie przestrzegania zasady wzajemnej pomocy i wsparcia.

Potwierdzając poszanowanie praw człowieka jako wartości nienaruszalnych i bezsprzecznych.

Świadomi, że rosnąca współzależność różnych społeczeństw wymaga międzynarodowego, globalnego porządku demokratycznego, który jest podstawą prawdziwego pokoju.

Przekonani, że więzy łączące miasta naszego kontynentu stanowią podstawowy element do wspólnego rozwoju obywatelstwa europejskiego, a tym samym promowania Europy o wymiarze ludzkim.

w tym dniu składamy uroczyste zobowiązanie

w oparciu o relacje ustanowione między naszymi gminami.

Utrzymania stałych więzi pomiędzy administracjami naszych gmin w celu promowania dialogu, wymiany doświadczeń i wykonywania wszystkich wspólnych działań, które mają na celu wzajemne doskonalenie się we wszystkich dziedzinach wchodzących w zakres naszych kompetencji.

Zachęcania i wspierania naszych obywateli, do lepszego poznania się i zrozumienia, które są prawdziwym wymiarem europejskiego braterstwa i naszym wspólnym przeznaczeniem.

Działania zgodnie z zasadami gościnności, szanując naszą różnorodność, w atmosferze zaufania i ducha solidarności.

Zagwarantowania wszystkim narodom możliwość uczestniczenia w wymianie między naszymi dwiema społecznościami bez jakiegokolwiek dyskryminacji.

Promowania uniwersalnych wartości takich jak: wolność, demokracja, równość prawa, poprzez nasze wymiany i współpracy.

Połączenia naszych sił, z użyciem wszystkich możliwych środków, aby wspomagać przedsięwzięcie pokoju, i dobrobytu to znaczy

WSPÓLNOTY EUROPEJSKIEJ

Ostrów Lubelski, 13 maja 2018 r.

Burmistrz Palombary Sabiny

Adw. Alessandro Palombi

Burmistrz Ostrowa Lubelskiego

mgr Jozef Gruszczyk